[ tyxtxXttO ftevov, SiSoa&at aixov ini i£u>uoaiq, ¡va r,
uñ¡foi vivr/xat xax' avxov, iàv ¿noX*t<fi&f¡ (id tit si
üben propter tumultum detenti Bunt, statim iudioentur,
i sin ex alia qua causa, fldeiustorea dent, si vero fidc-
j iuBBorea non babent, si crimiuit aoouaantur praeter ho
mioidium. brevi iudieentur, si capitale crimen eat, intra
diea XXX. sin autem ampliore dilatione opus ait nec
incluaus causam praestiterit, iuratoriae cautioni commit-
tatur, ut sententia in eum feratur, si afuerit). ad § j
i pertinent 'Pon. II, 6: «Vrí xáv x(r¡ftaxtxo)v aíxtáaeaiv
ó /ít¡ svnooäv iyyvr¡xf¡v naoaax'ïv oix iiptlXtt nXsov
xáv X' r¡fteoojv ftsivaí iv тт) <pvXaxr¡. ti Si x°'la
taxi nXsíovos Staarr¡ fiaros , oftlXsi i^uifioaia хата-
ntarsv^rjvat , ayvatfiovovvros Si ntfinirai sis vofirp>
avrov 6 ¿vrlStxoS (id est in peouniaríia causis qui tíde-
iussorcm dare non pdtest, non debet ultra XXX diet in
custodia detineri. quod si ampliore tempore opus fue
rit, iuratoriae cautioni committendus est, oui si fidem
non praestiterit, in possessionem eius adversarius mitti-
tur). ad f 4. 7. 8 pertinere vtdentur 'Pon. 19, 15: ¿a>siXti
ó iniaxonot naoaaxtvàÇtiv tov ¿fxovra svras e' pv-
vsbv yprffov ixa-iotiv mol Ttûv tV fvXaxr¡ ànôoair
iyyvrjS, xoipií <fovia>v (id at cpiscupus eurae babeat,
ut magittratus intra VI menses sententiam ferat de re
tentis in custodia qui fideiunoret non habent, exoeptii

bomicidis). quae in В de capitali crimine dicta sunt,
rtctiitt a Theodora et Pon. 11, & ad pecuniaria! causai
trahuntur. (11) inierendum ex В (not. 10) fij¡Safiov
naoi%ovros airtav tov iyxtxXnOfttvov (12) haie de
mitiione in ponationem intellegenda ate collioitur ex
'Pon. 11, & (not. 10) (13) ex В (not. 10) supplendum
videtur statin iudieandum aie de iit, çui propter tedi-
tionem in custodiam coniecti sint (u) inclusos ins.
LCR contra Th. et B2

IUI 6 Imp. lustinianus A. Menae pp. Neminem
in custodiam conici volumus tniussu tllustrium vel
spectabilium vel clarissimorum huius almae urbis
provinciarumque magtstratuum vel defensorum civi-
1 tatum. Eos autem qui inclusi sunt vel ine luden-
tur religiosissimi locorum episcopi una euiusque
hebdomadis die quarta vel sexta explorent et aili-
genter causas aetentionis eorum inquirant et servi
an liberi sint, utrum propter aes alienum an propter
alias accusationes an ob homicidium inclusi sint.
2 Et si servi sunt, intra XX dies propellantur

aut castigati aut dominis redditi aut, si domini non
3 apparent, dimittantur. Si liber homo propter
pecuntariam causam in carcerem coniectus fuerit,
fideiussoribus praestitis liberetur: si fideiussores
non habet, intra XXX dies causa decidatur et ipse
liberetur. sin autem ampliore tempore opus sit,
tunc iuratoriae cautioni committatur usque ad litis
exitum: qui si iuramento praestito ante litem de-
4 cisam afuerit, bonis suis excidat. Si liber homo
criminis accusatus in custodiam coniectus sit, fide
iussoribus praestitis liberetur: si fideiussores non